裝

訂

線

高苑科技大學　函
地址：82151高雄市路竹區中山
路1821號
承辦人：史浩文
電話：07-6077090
傳真：07-6077097
電子信箱
：T90174@cc.kyu.edu.tw受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年8月14日

發文字號：苑科大資訊字第1030116533號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20140821高苑-電子商務研習會簡章（0116533A00_ATTCH1.DOC，共1個電子檔

案）

主旨：檢送本校資訊管理系與台灣行動商務運籌管理協會合辦「

電子商務網路行銷種子師資培訓研習營」簡章，請惠予協

助公告並轉知各所屬學校教師踴躍報名。

說明：

一、本研習謹訂於103年8月21日(星期四)於本校資訊大樓5樓資

503教室舉行，活動內容請參考附件研習營簡章。

二、相關活動訊息請至http://tmca.mola.tw查詢；本校交通指南

請參閱: http://www.kyu.edu.tw/kyunew3/allkyu.html；校區

平面圖請參閱

:http://www.kyu.edu.tw/kyunew3/schoolmap/allmap.jpg

三、欲報名參加研習教師請於8月18日(星期一)以前網路報名。

四、敬請各級學校惠予參與本研習活動之教師公差假，參加本

研習活動者，擬給予8小時研習證明；本研習活動全部免

費(含中餐、點心及課程講義)。

五、全程參與本研習活動者，並通過考核，將給予、「行動電

子商務種子教師證書暨監評人員聘書」、「研習證明」、

「行動電子商務管理師認證」、「行動電子商務規劃師認

證」。

正本：全國高級中等學校

第 1 頁 共 2 頁

-671459859

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

副本：本校資訊學院、本校資訊管理系、台灣行動商務運籌管理協會
電子公文
交 換 章

103/08/15
12:43:32

第 2 頁 共 2 頁

-671459859

	國立臺中第二高級中學